
Bli lönsammare med Lega Online
 
Tänk om alla dina bokningar, kunder och artiklar  fanns samlade i 
ett system, med fullständig statistik och möjlighet till fakturering.  
Allt detta och mycket mer ingår i Lega Online!

Den webbaserade programvaran Lega Online effektiviserar din verksam-
het, ger dig järnkoll på dina bokningar och frigör resurser som du kan 
använda till att utveckla ditt företag eller organisation.

Upptäck friheten

Eftersom Lega Online är just ”Online”, slipper du de problem och 
begränsningar som traditionella installerade programvaror har.  
 
Du kan använda det internetbaserade bokningssys-
temet på vilken dator du vill, när du vill och var du vill. 
Dessutom får du produktuppdateringar automatiskt 
och behöver inte installera något på din dator.

Vi ger dig nya möjligheter att utvecklas med markna-
dens största bokningssystem – ett vinnande koncept 
för att bli marknadsledande med din verksamhet.

- Sveriges största internetbaserade bokningssystem

www.legaonline.se

”Lega Online är ett brett 
bokningsystem med smarta 
och enkla lösningar”

LEGA ONLINE

-  ett webbaserat program som ingår i MultiNet Office



Alla funktioner ni behöver!

Programvaran är utformad som ett standardsystem, 
med alla funktioner du behöver i ditt dagliga arbete.  
Vi lyssnar på alla våra kunders synpunkter och släpper 
kontinuerligt uppdateringar vilket gör att Lega Online all-
tid är ”state of the art”.

Tydliga kalendervyer som visar tillgängligheten.

www.legaonline.se -  ett webbaserat program som ingår i MultiNet Office

”Med hjälp av statistiken 
får du en bra överblick 
över din affärsrörelse.”

Detaljerad statistik ger dig bra beslutsunderlag.

Om ni arbetar med ett lager eller 
andra artiklar som ska hyras ut så 
är modulerna ” streckkoder” och 
”etiketthantering” perfekt för er.  
 
Streckkoderna skapas automatiskt när 
ni lägger in en ny artikel och etiketterna 
som ni skriver ut från Lega Online går att 
läsa in med en vanlig streckkodsläsare.  
 
Med streckkoder sparar ni tid, får möj-
lighet att inventera på ett smidigt sätt 
och får nya rutiner som effektiviserar er 
verksamhet avsevärt.

...eller med en streckkodsläsare

Kanske ni använder Outlooks kalender eller Excel idag 
för att försöka få en tillgänglighet. När ni väljer Lega On-
line så får ni ett kraftfullt verktyg med flera kalendervyer 
och en tillgänglighet som alltid är uppdaterad.

Boka snabbt i en kalender...

Oavsett om du utgår ifrån en kund, arti-
kel eller kalender så är det lätt att boka 
med Lega Online. Allt i systemet går 
snabbt att navigera till utan att behöva 
leta efter rätt vy.

Enkel administration gör er effektivare

- från MultiNet Office
LEGA ONLINE



Du får bättre ordning på din business

www.legaonline.se -  ett webbaserat program som ingår i MultiNet Office

Fullständigt stöd för era priser

”Lega Online skapar energi, frigör 
resurser och ger dig nya möjligheter 
att utveckla din verksamhet”

Statistik som gör att du vågar ta beslut

Statistiken är grafisk och visar t ex. hur 
mycket ni har hyrt ut era artiklar (belast-
ning) och vilka era största kunder är.

På statistiksidorna kan du visa resultat i 
valfri period, dagsvis, månadsvis eller år. 
Det finns också stöd för anpassade rap-
porter som görs utifrån era behov. 
 
Du kan även sätta budget och följa upp 
hur mycket du bokar in, säljer och fakture-
rar. Statistiken kan exporteras som PDF. 
 

I Lega Online kan du lägga in prislistor 
som kopplas till dina artiklar, kundgrupper 
och olika tidsperioder.  
 
Systemet räknar utifrån dina inställningar 
automatiskt ut priserna  för varje bokning. 
 
- Just så enkelt är Lega Online.  
Välj mellan att använda fasta priser,  
procentuella eller periodbaserade. 

Bokningsystemet visar snabbt och smidigt 
hur din tillgänglighet och du undviker lätt 
dubbelbokningar.  
 
Lega Online ger dig ny och effektiv kontroll 
av din verksamhet! 

Undvik dubbelbokningar

Med Lega Online kan du enkelt se och 
ändra på dina kunders uppgifter.  
 
Du kan även underlätta kontakten med 
dina kunder genom att skicka olika sorters 
utskick, t ex. via mail eller e-brev.

Du kan ha flera användare inloggade sam-
tidigt t ex. en i receptionen, några andra 
på bokningsvdelningen och  ekonomiavdel-
ningen. 

- från MultiNet Office
LEGA ONLINE
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”Anpassningsbart för 
just dina behov”

Det här vinner du med Lega Online

Du kan boka dina resurser hemifrån eller på kontoret, hur du själv önskar!
Lega Online är flexibelt och hanterar allt från enstaka till tusentals artiklar. 

Anpassningsbart för just dina behov, t ex. koppling till ekonomisystem, webbok-
ning, påminnelser via sms, system för inventering, streckkoder etc.
 
Du kan begränsa artiklarnas tillgänglighet, maila påminnelser och bekräftelser till 
dina kunder. Anpassa Lega Online med inställningar och egendefinierade fält.  
 
Lega Online är lätt att anpassa till din verksamhet!

Lega Online är ett lättanvänt bokningssystem för ett stort antal objekttyper. 
 
Du kommer snabbt igång och det krävs inga avancerade kunskaper för att lära sig 
systemet. Efter en hel dags utbildning är du redo att effektivisera din verksamhet!

Med Lega Online skapar du snabbt och effektivt bokningar samt ökar din servicegrad.  
Det går lika bra att hjälpa en kund över disk, som när de ringer eller mailar dig. 
Du kan också låta kunden boka på egen hand via en onlinebokning på din hemsida.

En av de fantastiska fördelarna är att det är webbaserat.  
Du har alltid den nyaste versionen eftersom uppdateringar sker direkt online

- från MultiNet Office
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Att boka med Lega Online

Lega Online hanterar de flesta sorters bokningar. Bokningssystem har stöd för mängder av bokningsuppgifter 
och bokningar kan påbörjas utifrån olika scenarion, t ex. om en kund ringer dig, har gjort en förfrågan per mail 
eller om du hjälper den över disk.  
 
Du söker lätt upp kundens tidigare bokningar, ser om den har några förfallna betalningar och skapar med 
några enkla knapptryck bekräftelser, avtal, plocklistor, följesedlar etc.

Välj bokningssätt

Välj det bokningssätt som passar just ditt företag. Lega Online har ett antal bokningsvyer, allt för att ditt företag 
skall kunna boka på ett så tidseffektivt sätt som möjligt.

Låt kunden boka på egen hand. Se resultatet direkt i bokningssystemet

www.legaonline.se -  ett webbaserat program som ingår i MultiNet Office

Kundinterface som anpassas till er grafiska profil (front end)

I ett kundinterface kan du t ex. visa vilka artiklar som är tillgängliga att boka. Det går också att presentera listor 
med dina produkter som kan ha bilder, filer, informationstexter och specifikationer.  
 
Kundinterfacet kan vara enkelt eller väldigt avancerat, du bestämmer själv vilken lösning du vill ha och vi ger dig 
rådgivning kring vad som brukar fungera bäst för din verksamhetstyp.

Lega Online har även ett stöd för att låta dina kunder boka direkt i via t ex. din webbplats via ett
lättanvänt gränssnitt, som till stor del kan anpassas efter era behov och till er grafiska profil. 
 
Denna funktion på er hemsida kan bespara er både tid och pengar när era bokningar till delvis 
sköter sig själv. Kunderna kan dessutom boka på kvällen, helgen och när du har semester!

Låt dina kunder boka på din webbplats
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Exempel på webbgränssnitt (onlinebokning)

Det finns flera olika lösningar för onlinebokning via din hemsida eller ditt intranät. Bland annat bygger våra Lega 
Online-utvecklare gränssnitt som kan länkas in i din webbplats eller som kan köras i ett eget fönster.  
 
Ett annat alternativ är att anlita en webbyrå eller ett företag som arbetar med webbutveckling för att bygga en 
onlinebokning med hjälp av Lega Online API. Denna kan då integreras helt med din befintliga webbplats. 
 
En helt integrerad onlinebokning kan bland annat optimeras för Google och andra sökmotorer vilket gör att bok-
ningssystemet kan användas som en källa till de rubriker och texter som visas när kunden läser om ert utbud.

www.legaonline.se -  ett webbaserat program som ingår i MultiNet Office

- från MultiNet Office
LEGA ONLINE

Lokalbokning för kunder hos Sensus möte.

Eventbokning för kunder hos en av våra kunder. Med några klick bokar och betalar kunden direkt 
webbplatsen.

Kunden bokar snabbt och enkelt i en kalender.



www.legaonline.se

Om MultiNet 

Bakom bokningssystemet Lega Online står företagsgruppen MultiNet med 
ett 60-tal anställda och en årsomsättning på cirka 60 miljoner kronor. 
På vår webbplats hittar du flera av våra webbaserade program som ingår 
i paketet MultiNet Office. www.multinet.se

Kontakta oss

Har du frågor, funderingar eller vill beställa någon av våra tjänster är du  
varmt välkommen att höra av dig till oss på något av nedanstående alternativ.

		

Tel: 08-52 80 22 00  |  Fax: 08-52 80 22 01  |  info@multinet.se

 
När du beställer av oss får du utbildning och starthjälp av programmet. 
På utbildningen delar vi med oss av den samlade erfarenhet som vi under 
åren har fått genom våra nöjda kunder. Allt detta ingår i priset. 
 
Vi erbjuder även fri telefonsupport när du tecknar ett drift och underhålls-
avtal hos oss.
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Nöjda kunder:
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MultiNet  •  P.O Box 14166  •  S-104 41 STOCKHOLM  •  Tel: +46 8 52 80 22 00  •  Fax: +46 8 52 80 22 01  •  info@multinet.se

Så här gör internet er framgångsrikare!


